Вр-258148

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022 г. №  388-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа Челябинской области от 28.12.2009 г.

№ 382-п «Об антитеррористической

комиссии Златоустовского городского

округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых

изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

Челябинской области от 28.12.2009 г. № 382-п «Об антитеррористической

комиссии Златоустовского городского округа» (в редакции от 02.03.2010 г.

№ 83-п, от 22.02.2011 г. № 73-п, от 03.09.2012 г. № 327-п, от 22.11.2013 г.

№ 477-П, от 04.04.2014 г. № 140-П, от 24.09.2014 г. № 372-П, от 04.03.2015 г.

№ 83-П, от 28.08.2015 г. № 341-П, от 30.12.2015 г. № 518-П, от 19.04.2016 г.

№ 169-П, от 29.06.2016 г. № 288-П, от 07.11.2018 г. № 460-П, от 30.01.2019 г.

№ 45-П, от 27.11.2019 г. № 455-П, от 25.08.2020 г. № 355-П/АДМ,

от 09.02.2021 г. № 69-П/АДМ, от 01.04.2021 г. № 167-П/АДМ, от 23.11.2021 г.

№ 528-П/АДМ, от 04.04.2022 г. № 136-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) В приложении 1 слова «Дудник С.П. – начальник отдела в городе

Златоуст Управления Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Челябинской области (по согласованию)» заменить на слова

«Дудник С.П. – начальник отдела в городе Златоуст Управления Федеральной

службы безопасности Российской Федерации по Челябинской области),

заместитель председателя комиссии» (по согласованию);

2) В приложении 1 слова «Кадиков Ю.М. – руководитель Следственного

комитета по городу Златоуст Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по Челябинской области» заменить на слова

«Селивёрстов А.Е. – руководитель Следственного комитета по городу Златоуст

Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по

2

Вр-258148

Челябинской области»;

3) В приложении 1 слова «Тымченко В.Н. – инспектор по контролю

за исполнением поручений Управления муниципальной милиции

Администрации Златоустовского городского округа, секретарь комиссии» –

заменить на слова «Тымченко В.Н. – главный специалист Управления

муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа,

секретарь комиссии».

4) В приложении 3 слова «Тымченко В.Н. – инспектор по контролю

за исполнением поручений Управления муниципальной милиции

Администрации Златоустовского городского округа, секретарь комиссии» –

заменить на слова «Тымченко В.Н. – главный специалист Управления

муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа,

секретарь комиссии».

2. Приложение 2 «Состав рабочей группы антитеррористической

комиссии Златоустовского городского округа» - исключить.

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

Ганеева Ю.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Ганеев Ю.А., Сюзев А.Ю., Ширкова Н.А., Бобылев В.В., Язовцев Вл.Н.,

Тымченко В.Н., Тульский А.И., Карюков А.М., Лысуневский Д.В., Балыков М.А., ОУФСБ,

СО по г. Златоусту СУ СК РФ, МКУ «Управление образования и молодежной политики ЗГО,

пресс-служба, ООВ, МКУ УЖКХ, ОМОН Росгвардии, Линейный отдел полиции

ст. Златоуст, ОВО по г. Златоусту – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Челябинской

области», ФГКУ «первый отряд ФПС по Чел. обл.», Панишева В.В., Беляева О.Е.,

прокуратура

		2022-09-20T13:22:04+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА